
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 10 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.18

*4.79
-24%6,35 €

4,79 €/kg

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg

Fatra
sýtená 1l

*0.92
-28%1,29 €

0,92 €/l

Cibuľa
lahôdková

*0.58
-34%0,89 €

0,58 €/ks1.25
-16%1,49 €

15,63 €/kg

BIO cukríky
80g viac druhov

Pivo
Krušovice
0,5l 10%

*0.45
-40%0,75 €

0,90 €/l

Smotanový jogurt Rajo
145g viac druhov

*0.33
-32%0,49 €

2,28 €/kg

Miešané nápoje
0,25l viac druhov

*1.35
-30%1,95 €

5,40 €/l

*3.95
** -23%5,19 €

rôzne

Prací prášok/gél/kapsuly
viac druhov

Tuniakový šalát
160g viac druhov

*1.85
-53%3,99 €*

11,56 €/kg

Krekry TUC
100g viac druhov

*0.78
-34%1,19 €*

7,80 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.01.05.-07.05.2025



Pangasius
filety bez kože 0.98

-19%1,21 €

9,80 €/kg

cena za 100g

Tatársky Biftek
250g 3.99

-18%4,90 €

15,96 €/kg

Bravčové
stehno 
na guláš
cca 600g

5.50
-22%7,10 €

5,50 €/kg

Bravčové
plece
bez kosti balené 5.10

-20%6,40 €

5,10 €/kg

Morčacie
krídla
cca 800g 3.80

-26%5,20 €

3,80 €/kg

Kurča
cca 1450g 2.49

-30%3,59 €

2,49 €/kg

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Zľava
až -15%
na vybrané
ingrediencie
na grilovanie

Zľava
až -15%
na vybrané
výrobky ku
grilovaniu

Akcia platí od 01.05.2025 do 07.05.2025 
alebo do vypredania zásob.



Akcia platí od 01.05.2025 do 07.05.2025 
alebo do vypredania zásob.

Hrozno
biele
bezkôstkové 500g 2.39

-36%3,79 €

4,78 €/kg

Cherry
paradajky
250g Bobulienka 2.19

-29%3,09 €

8,76 €/kg

Avokádo
RTE kus 1.39

-30%1,99 €

1,39 €/ks

Paradajky
500g 1.39

-30%1,99 €

2,78 €/kg

Zemiaky
konzumné
prílohové 2kg 1.99

-23%2,59 €

1,00 €/kg

Mango
RTE kus 1.89

-36%2,99 €

1,89 €/ks

Paprika
kápia 2.99

-40%4,99 €

2,99 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Ringloty
tmavé 3.49

-16%4,19 €

3,49 €/kg

Jablká
Red Delicious 1.39

-22%1,79 €

1,39 €/kg


